

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: HNO:6-2-19/B, Hyderabad Road, JANAGAON, TS-506201,
Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 26999
C.Name : GADIPELLI SRINU
S/o or W/o : SOMAIAH
BOJJANNAPET
NARSIMHULAPET
MAHABUBABAD
Telangana

-.....
PH: 9505440707

Bill No. : JNG-JI-27 1071
Date : 08-07-2026
JC NO : JNGFSJCB27 621
JC Date : 08-Jul-26 12:00:00 AM
Chassis No : 1PY5105DHJA006892
Model No : 5105 D
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	RE190481	87089900	TIE ROD END. TIE ROD E	1.00			1,092.00	925.42	83.29	9.0	83.29	9.0	0.00	0.0	1,092.00
2	RE247599	87089900	SEAL KIT. SEAL KIT. CYLI	1.00			1,326.00	1,123.73	101.14	9.0	101.14	9.0	0.00	0.0	1,326.00
3	R189302	40094200	HOSE. SUPPLY	1.00			652.00	552.54	49.73	9.0	49.73	9.0	0.00	0.0	652.00
4	SU34080	87089900	CYLINDER HEAD	1.00			1,717.00	1,455.08	130.96	9.0	130.96	9.0	0.00	0.0	1,717.00
5	RE68048	84219900	AIR FILTER. PRIMARY	1.00			971.00	822.88	74.06	9.0	74.06	9.0	0.00	0.0	971.00
6	PY10851	27101990	ENGINE OIL. (1L)	1.00			409.00	346.61	31.19	9.0	31.19	9.0	0.00	0.0	409.00
7	SU63793	40103290	V-Belt, FAN - 1340	1.00			458.00	388.14	34.93	9.0	34.93	9.0	0.00	0.0	458.00
8	RE68049	84219900	AIR FILTER. SAFETY	1.00			577.00	488.98	44.01	9.0	44.01	9.0	0.00	0.0	577.00
Spares Total				8				6,103.38	549.31		549.31		0.00		7,202.00
Services															
1	Power Steering Cylinder Seal kit-5D HSN Code :998719			1			550.00	466.10	41.95	9.0	41.95	9.0	0.00	0.0	550.00
2	Fuel Sender-5D HSN Code :998719			1			200.00	169.49	15.25	9.0	15.25	9.0	0.00	0.0	200.00
3	Fan Belt-5D HSN Code :998719			1			150.00	127.12	11.44	9.0	11.44	9.0	0.00	0.0	150.00
4	Fuel Shut Off Valve -5D HSN Code :998719			1			100.00	84.75	7.63	9.0	7.63	9.0	0.00	0.0	100.00
Service Total				4.00	0.00	0.00		847.46	76.27		76.27		0.00		1,000.00
Grand Total :				12				6,950.84	625.58		625.58		0.00		8,202.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Eight Thousand Two Hundred and Two Only
Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 7,202.00
Lab.Charges : 1,000.00
Round Off : 0.00
Total : 8,202.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required